
ZARZĄDZENIE NR 28/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie szczegółowego harmonogramu terminów postępowania rekrutacyjnego 
na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 

w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 1 ust. 11 uchwały nr 85/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 
czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie 
Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025, zarządza się co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim określa się:
1) szczegółowy haromonogram terminów rekrutacyjnych - „Terminy postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 
w roku akademickim 2024/2025 dla Polaków z dokumentami wydanymi w polskim 
systemie edukacji.”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) szczegółowy harmonogram terminów rekrutacyjnych - „Terminy postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w roku akademickim 2024/2025 dla kandydatów Polaków aplikujących na podstawie 
zagranicznych dokumentów”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) szczegółowy harmonogram terminów rekrutacyjnych - „Terminy postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w roku akademickim 2024/2025 dla kandydatów cudzoziemców”, stanowiący załącznik 
nr 3 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.dniab. Wald^fttamarczyński

ŁK10R


